Cây chưa có quả, chiều cao thân cây từ ≥ 2m: 10 cây.

- Cây mận: cây có quả, đường kính gốc khoảng 25cm: 01 cây

(Hiện trạng theo biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 23/12/2025 của

Phòng Thi hành án dân sự khu vực 3 - Gia Lai).

Tài sản nêu trên có giá khởi điểm là: 1.329.342.670 đồng (Một tỷ ba

trăm hai mươi chín triệu ba trăm bốn mươi hai nghìn sáu trăm bảy mươi đồng).

Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 3 - Gia Lai thông báo để

các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

-Nhóm tiêu chí về cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho

việc đấu giá đối với loại tài sản đấu giá;